
Setkání starostů Praha 2010

Tiskněme úsporně, pohodlně a 
bezpečně !!!

Karel Berounský

Odborný poradce na tisková 
řešení.



www.MyQ.cz

2

Osnova

 Současnost - hledání úspor ve všech oblastech

 Produkce dokumentů - významná nákladová 
položka

 Jak tyto náklady snížit na minimální hodnotu ???

 Shrnutí



www.MyQ.cz

3

Šetřit, šetřit…..

 Současnost je hledání úspor ve všech oblastech

 Přišla již řada i na oblast produkce dokumentů ???

 Máte vypracovanou dlouhodobou strategii a řídíte se podle ní ???

 Máte nastaveny procesy oběhu dokumentů ??? 

 Spolupracujete s partnerem, který Vám garantuje úspěch???



www.MyQ.cz

4

Náklady, náklady…..

 Produkce dokumentů-významná nákladová 
položka

 Může existovat úřad bez papírových dokumentů ??? 

 Víte kolik produkujete dokumentů a kolik vše stojí ???

 Jaká je budoucnost ???

 Kolik procent nákladů lze ušetřit realizovanou optimalizací ???



www.MyQ.cz

5

Jak na to …..

 Jak tyto náklady snížit na minimální hodnotu

 Rozbor současné situace

 Vyhodnocení a určení dlouhodobé strategie, cíle

 Realizace plánovaných změn a udržení kontinuálního rozvoje



www.MyQ.cz

6

První krok…..

 Zjištění všech potřebných údajů

 Kolik ???

 Kdo ???

 Kdy ???

 Co ???

 Na čem ???

 Proč ???



www.MyQ.cz

7

Druhý krok….

 Vyhodnocení a určení dlouhodobé strategie, cíle

 Na všech místech optimální zařízení

 Pro uživatele maximální komfort

 Kontinuální sledování nákladovosti a průběžná optimalizace

 Minimální administrativa spojená s provozem 



www.MyQ.cz

8

Třetí krok…..

 Realizace plánovaných změn a kontinuální rozvoj

 Jednoduchá opatření co „nic“ nestojí

 Obměna nevhodných zařízení

 Nastavení procesů

 Sledování posledních trendů 



www.MyQ.cz

9

A co Janus ???

 Jak může pomoci společnost Janus ???

….. pojďme zpět



www.MyQ.cz

10

První krok…..

 Zjištění všech potřebných údajů

 Kolik ???

 Kdo ???

 Kdy ???

 Co ???

 Na čem ???

 Proč ???



www.MyQ.cz

11

Druhý krok….

 Vyhodnocení a určení dlouhodobé strategie, cíle

 Na všech místech optimální zařízení

 Pro uživatele maximální komfort

 Kontinuální sledování nákladovosti a průběžná optimalizace

 Minimální administrativa spojená s provozem 



www.MyQ.cz

12

Třetí krok…..

 Realizace plánovaných změn a kontinuální rozvoj

 Jednoduchá opatření co „nic“ nestojí

 Obměna nevhodných zařízení

 Nastavení procesů

 Sledování posledních trendů 



www.MyQ.cz

13

Shrnutí

MYQ podrobně ukáže současný stav

MYQ průběžně monitoruje požadované změny

MYQ zvyšuje komfort uživatelům

MYQ zjednodušuje život IT pracovníkům 

MYQ zabezpečuje dokumenty

Otázka !!!

MYQ lze pořídit ZDARMA

Janus dlouhodobý partner pro práci s dokumenty



Setkání starostů Praha 2010

Děkuji za pozornost

www.MyQ.cz


